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Niebrązowiejące jabłka GMO już dostępne
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Organizmy genetycznie modyfikowane mają swoich
zwolenników jak i przeciwników. Jest to temat bardzo kontrowersyjny dla środowiska.
Ostatnie badania nad  żywnością genetycznie modyfikowaną dotyczyły jabłek.

Jedna z firm biotechnologicznych ma zamiar wprowadzić na rynek dwie odmiany jabłek genetycznie
zmodyfikowanych, a ich zaletą ma być fakt , iż owoce te nie będą brązowiały. Inspekcja Zdrowia
Zwierząt i Roślin ( Służba Amerykańska) zgodziła się na wprowadzenie jabłek GMO do sprzedaży dla
konsumentów.

Jabłka genetycznie zmodyfikowane, które nie będą brązowiały mają być wprowadzone do sprzedaży
w 2016 roku, natomiast na rynek europejski dostaną się dopiero za kilka lat.

Specjaliści zdają sobie sprawę że,  konsumenci mogą sceptycznie odnieść się do  produktów GMO,
dlatego do procesu modyfikacji, używają tylko genów pochodzących z drzew owocowych.

Oczywiście nie obyło się bez protestów przeciw modyfikacji genetycznej jabłek i wprowadzenia tych
owoców do obrotu handlowego. Jedna z organizacji The Organic Consumers Association zgłosiła swój
sprzeciw wobec temu pomysłowi, argumentując, że genetycznie zmodyfikowane jabłka mogą być
szkodliwe dla ludzkiego zdrowia .Do ich produkcji ma być zużywana większa ilość pestycydów, niż
w przypadku tradycyjnych odmian. Zapowiada się następna walka GMO, która ma tak samo
przeciwników jak i zwolenników.

https://laboratoria.net/aktualnosci/23083.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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